Ac breuis: probat hoc acer arbor acerbus acesco.
vt bacca vt pacis

pactum facere

Cum b preit aut p produc; breuiaq; pacis cor

Et placet et baculus spacium brachos. estq; morandus
fortis populus eloquens compositio populus

Hic acer thracus facundus machina dacus.

aui⁹ est insula vel lapis quia potest produci et breuiari

Braculus addatur; sed biacynthus variatur.

p qd ascēditur. locus breuis in aqua

Ad corripies: ubi sint gradus et vada testes.

Bat regulā fm
quod vocalis co-
paratur ad con-
sonantem

Babito de qua-
titate syllabaz
in generali. hic
auctor pōit qn-
titates syllaba-
rum in speciali.
et primo ponit
quantitates pri-
maruz syllabas/
rum.

Bante b

Bante c

Bante d

De primis syllabis

vestis consulo color equi ad modum palme
Excipitur radix et clades suadeo spadix.

do vel prodo. ultra duco deus bellii vis vis
Trado traduco gradus vado grado
civitas est vel insula.

Et gades.
ut vafer. i. callidus .i. significans lapidem

Est super breuis a: sit sapphyrus lapis extra.
vt agro ingeniosus. occiso multorum hominum

A gbreuis: probat ecce sagax: strages retrahatur
fieo theca gladii. domus pastorum. vestis discolor. incantatrix vel gemma vel vestis

Uagio vagina magalia stragula saga
hoc laganum circuitio vel inquisitio

Laganum producit petrus: undago sociatur.
vt pagina. ut fagus

Sip vel f presit produc: sed deme flagellum.
strepitus arborum .i. qn significat rete vel regione cor. & quod vulnus pda.

Additur fragor et fragilis: plaga rete vel ora.
vt qualis talis id est. voco

A super l tardant dissyllaba. sed calo verbum
.i. nutrit adiectum est prepositio vel adverbium

Ecalit atqz malum quod mobile demeo palamqz
turris lignea dea pabulorum nomen montis

Atqz phalam sit deinde pales his iuncta phalum

Atqz salum mare.
.i. que veniunt ab istis ut phalernum

Ibis que nascuntur pariter quoqz corripiuntur.
.i. habentia crescentiam in genitivo

Hec quibus est crescens genitius corripe: sicut
paludis .i. portator lignorum .i. avis

Salsalis atqz palus: calo dematur et ales.
vt talio valeo instrumentum mittendi facula

Que polisyllaba sunt breues: balistaqz tolles
instrumentum quo ludie. caligo. i. obscuritas. balena. i. piscis. salebra asperitas viarum. squalet. i. sordet

Elea caligo balenaqz salebra squalet.
vt fama statim

A super m tardant dissyllaba: queqz sequuntur
a do esuries vestis pcciosa diunctio verbum

Sunt damus atqz fames chlamys et tamen ac amo tempta
nomen insule

Atqz thamos.
vt amita .i. perdo

Que polisyllaba sunt breues: amitto sit extra
glossa lata plango chorda cum qua iacit telum

Lamina lamentor: quibus amentum sociabis.
vt panis sanus

A super n longam faciunt dissyllaba: deme
verula avis quedam

Hinc manus atqz cano canis; hec anus addis anasqz

Bante f

Bante g

Bante l

Bante m

Bante n

De primis syllabis

prepositio greca apparitio

Ac ana siue phanes.

i. habentib^a a longā antē ut vanitas vīmaneo

Nisi sint a longis polisyllaba curta notabis

gulosus vel luxuriosus

Haneo tematur.

ut apud aper avicula verberor comedere ut pueri

Ap breuis: nisi papilio vel vapulo papo

nomen populi herba lapis pretiosus summus pontifex

Apulus et lapa saphyrus crapula papa

manutergium

Mapacq^s cum rapa.

ut aqua aquila vt nequaquam

Ante q fit breuis a semper; nisi compositina.

spica curvus disimilator

Ar breuis est: quod arista probat varicosus haruspex

herba sicco quedam vena. alia vena

Excipitur carex ac areo varica varex.

regio argylla i. obedio fluvius

Area naritia vel glarea pareo naris.

Producrus vel ra vel rum testis tibi charus

i. altare stabulū porcorū prepositio greca modicum

Ara dei: sed hara suis et para deme parumq^s.

vt nasus casus hoc adverbium excepta

Cum subit s produc dissyllaba: sit quasi tempta

vilis domus fundamentum vt asinus asia

Et casa siue basis: polisyllaba curta notabis.

sunt oscula

Caseus excipitur et basia longa notentur.

as are adverbium

At breuis: nato sit testis quater atq^s quaternus

a sto ta tum mansio

Atq^s statum status et statio latet: sed retrahatur

propheta planeta lucerna ta tum. i. amplius

Vates saturnus laternaq^s mobile latus

constellatio pīunctio obscurus

Quartuor et fatum naturaq^s quatinus ater

palacia fidelis repagulum quod opponit ostio

Atria catholicus clatros sociare solemus.

i. latum adverbium vocabula

Platos cum statim varies: sed longa notabis

vt mater vt pratum

In quibus m super est aut r multa preceunte.

i. mathesis media cor. est scientia quadrangularis s media pdu. est divisionis

Philosophi mathesim dicunt vatesq^s mathesim.

i. platea anceps habet

At placet est platea: dic platea siue platea.

vt avis sapiens deuimenti

Asuper n breuis est: sed gnauis et aula demes

De primis syllabis

*S*auis et nauis et mauors pauoq; mavis
dulcis peruersus *ut clausus & flavius*
*S*uauis prauius item si presit l addita mute.
ut leves tis *ut preteo*

Aste b fit breuis e: si non duo consona present: *i. mars avis a malo*
i. sol civitas
*B*eformat debet phēbus thebeq; notentur
vest sacerdotal. infirmitas luna pteritū ifectū futurū indicatiū
*H*ebrida debilitas et phēbe nebamq; nebo.
i. iuxta prope circa tempora adulter

Ec breuis: secus est testis: nisi secula mechus
seorsum a cura fertilis regio
*F*ecis securus fecundus grēcia cecus
clamans preconū cū cū furiosus secus aduerbiū echo. i. sonus reditius
*P*reco mecum te se vēcōrs secūs echo
locus vbi aliquid reponitur
*T*hecaq; longatur: de quo chirotheca creatur.

Ante d protrahis e si sint dissyllaba: sicut
sedile verbum verbū cibum sumo
*S*edes et redet. cedo pro dic demis edoq;
organum gressus bacul² pastorl. nomē artoris *i. breuis*
*P*es pedis atq; pedum cedrus ac polisyllaba curta
affiduus

Alt sedeo medicus: sed sedulus excipiatur
discordia inter cives plenus seditione
*S*editioq; simul: et seditiosus habetur
quidam athemensis
*D*edalus et predium.

Cum subit f breuis e: sed compositua notabis:
vt cephas stephanus vt refero defero
*A*nte g fit breuis e: lego teste regoq; tegogoq;
a rex a lex
*E*xcipies reges reginaq; regula leges
miser nomē puincie principiū quo dom² tegit. viuo
*E*ger et egypetus legans et tegula dego
scutū palladis. capricornus
*E*gis et egloceros.

Esuper l longam faciunt dissyllaba: sicut
brachia i. cithara. aduerbiū a wo i. frigus
*C*hele: deme chelim velut inde velimq; geluq;
contus pcam velox animal est
*A*tq; melos scelus celermelus: et breuiabis
vt elemosyna elementum fouea bestia
*Q*ue polisyllaba sunt: speluncaq; belua demes
vinctus species metalli spelunca
*B*elibutus et electrum speleaq; grēcum

Eante b

Eante c

Eante d

Eante f

Eante g

Eante l

De primis syllabis

locus piorum templam
Elysius cum delitijs delubraq; iungis.

Eante m

ut memini
Esperim brevis est: sed femina semina temis

verbū
Hemioq; produces: sed longis addere debes

ut emimus
Esperim solam: sed correptis emo iungam

iorno dea fatidica
Ac emioq; themis.

ut semis sis themo onis
Et cum cremento dissyllaba nomina produc.

oris filua cora virilis
Sed memoratq; nemus pariterq; femur breviabis.

Eante n

ut fenum punctione
Espern longa: sed enim brevis atq; fenestra

introit cellarij omnino pertraseo ppositio dñi patric. vel dñi domestici
Atq; penu penitus penetro penes atq; penates

infirmitas
Et frenesis varies.

ut bene. ut gene. ut sener. ut teneo. ut veneo
Sib vel g vel s t vel u preiungitur illi.

supinū a veneo luerus plenus sanguine
Fit brevis: at venum produci venaq; debet

corrigie q; pedet a mitra epi. feras capio. descensus ad infernum. senus. i. sex

Tenia rena simul et venor tenara senus.

ut tenuo de reperio ris
Ante p fit brevis e veluti reperire: p duplex

Repperit excipies: simul et prepucia prepes

herba cui virtus est in capite s. vocal em e